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Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, soru-cevap, tartışma. 
Ders Amaçları: Siyaset psikolojisi disiplininin farklı dönemlerde ve farklı geleneklerde ne türden çalışmalar ortaya 
koyduğunu ortaya koymaktır. Bu çerçevede öğrencilerin siyaset psikolojisinin temellerini ve kavramlarını, günümüz 
siyasal ve sosyal pratiklerinin psikolojik boyutunu kavramlaştırmaları, kamuoyu, iletişim, yabancılaşma pratikleri, kişilik 
kuramları ve siyasal düşüncenin doğası çerçevesinde yorumlayıp değerlendirmeleri yoluyla siyasetin psikolojik boyutunu 
çözümlemeleri beklenir. 
Ders İçeriği: 

I. Hafta Siyaset Psikolojisinin Temelleri 

II. Hafta Siyasal Toplumsallaştırma-Birincil Ve İkincil Toplumsallaştırma Süreçleri 

III. Hafta Kitle Kontrol Araçları Ve Siyaset: Siyasal Toplumsallaştırma Uygulamaları 

IV. Hafta Yabancılaşma Ve Yabancılaşmış Yaşantı Tepkileri 

V. Hafta Dost Ve Düşman Edinme: Gelişimsel Yaklaşım 

VI. Hafta Etnik Çatışmalara Psikolojik Yaklaşım 

VII. Hafta Politika Ve Şizofreni: Siyasal Algının Siyasal Ekonomisi 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta Kamuoyunun Yapısı Ve Kaynakları: Siyasal Bili , Etkileme Ve Tutum Değişikliği 

X. Hafta Tutumlar Ve Kamuoyu: Ussal Eylem, Durumsal Etkiler Ve Oy Verme Davranışı 

XI. Hafta Siyasal Öğrenme, Siyasal Eğitim Ve Siyasal Katılım 

XII. Hafta Kişilik Ve Kamuoyu: Lasswell’in Kişilik Gelişimi Kuramı, Otoriter Kişilik; Sağ Ve Sol Bakış Açıları 

XIII. Hafta Liderlerin Sosyalleşmesi: Siyasal Biyografiler 

XIV. Hafta Siyasal Düşüncenin Doğası: Siyasal İdeoloji, Siyasal Usavurma, Yükleme Kuramı 

XV. Hafta Etkileyici İletişim Ve Tutum Değişikliği 
 

Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 
1. Siyaset psikolojisinin temellerini ve siyasetin psikolojik temellerini bilir. 
2. Siyasal toplumsallaştırma, kitle kontrol araçları, kamuoyu, siyasal algı, etkileyici iletişim ve tutum değişikliği 

kavramlarını tanımlar ve kavrar.  
3. Kamuoyu, iletişim, yabancılaşma pratiklerini, kişilik kuramları ve siyasal düşüncenin doğası çerçevesinde 

kavramlaştırır ve siyasetin psikolojik boyutunu çözümler. 
4. Çağdaş toplumların psiko-sosyal süreçlerin ve derin kültürel pratikleri arasındaki etkileşimleri yorumlar. 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40, Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 
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Maurice MERLEAU-PONTY, Algılanan Dünya, Metis Yayınları, İstanbul, 2005. 
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Theodor ADORNO, Otoriteryen Kişilik Üstüne: Niteliksel İdeoloji İncelemeleri, Om Yayınevi, İstanbul, 2003. 
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